《令和２年度第５回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和２年１１月１４日（土）１０：００～１１:２０

２、場所    アミュゼ柏 C 会議室

３、出席者   竹之内支部長、植松副支部長、伊東副支部長、寒川、山田秋、山田研、片

倉、宮本、関根、村田、佐々木、今井

４、主な議題  ①校友会本部から「箱根駅伝」の沿道等での応援の自粛要請があったと連

絡した。

②秋の叙勲をうけられた、山内賢明氏に柏地域支部から御祝の花を届け

ることにした。

③支部長から改修のため、休館していた「教育福祉会館」が来年１月から

使用可能になったと連絡があった。

④支部長から来年の西部支部総会で講演会は行わず、総会と懇親会のみ

との連絡があった。又アトラクションとして「津軽三味線・響」に打診

してみることにした。

 ⑤村田幹事からオンライン幹事会について説明があった。又その推進メ

ンバーを村田、片倉、山田秋、今井の各幹事で構成することにした。

⑥山田秋幹事を中心にはくめい２７号について確認した。

⑦１２月１３日（日）幹事会の後１１：４５～柏市柏３－１１－２４

 「伽茶羅（かちゃら）」Tel.04-7139-5541 にて幹事忘年会を開催いたし

 ます。【会費：３，０００円】幹事会を欠席された方で参加される方は

 ご連絡をお願いします。お店は貸し切りとなってます。

＊次回幹事会は１２月１３日（日）１０：００～アミュゼ柏Ｃ会議室にて開催します。幹事

会に出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。（ＴＥＬ：080-3312-7846,Mail:o-

imai@jcom.zaq.ne.jp  s-imai0123@ezweb.ne.jp)

mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp